САГАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.06.2022                             с. Сагайское                                          № 13-68

Об исполнении бюджета Сагайского сельсовета за 1 квартал 2022 года

В соответствии со статьей 14 ФЗ от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом МО «Сагайский сельсовет»соответствии со ст. 56 устава Сагайского сельсовета Каратузского района , Сагайский сельский Совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]
1. Принять к сведению и одобрить  отчет об исполнении бюджета Сагайского сельсовета за 1 квартал 2022 года:

- по доходам в сумме 1662,92 тыс. руб.;

- по расходам в сумме  1689,5 тыс. руб.

2. Настоящее решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местном издании «Сагайский вестник»

Председатель сельского Совета депутатов		        		А.Н. Кузьмин

Глава сельсовета                                     	                              Н.А. Буланцев